СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от  28.01.2011 г.                                                                                                  №  148
пгт. Игрим

О направлении остатков
бюджетных средств
по состоянию на 01.01.2011 года.

  Заслушав информацию заместителя главы администрации по финансово-экономическим вопросам Гладилиной С.А.

Совет поселения РЕШИЛ:

1.Администрации городского поселения Игрим направить остатки неиспользованных в 2010 году бюджетных средств  и средств от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности в виде:
1.1.Средств направленных в 2010 году на целевые расходы, поступивших по наказам избирателей в сумме 889102 рубля 27 копеек:
1.1.1. Выполнение работ по устройству системы газоснабжения в Центре развития спорта в п. Игрим  184800 рублей ,мероприятие 10 03 01;
1.1.2. Поставка котла отопительного газового бытового с водяным контуром комбинированного 25900 рублей ,мероприятие 10 03 01;
1.1.3. Приобретение спортивного инвентаря для занятий боксом ФОК п. Игрим 126093 рубля 87 копеек ,мероприятие 10 03 01;
1.1.4. Приобретение спортивного инвентаря и оборудования для спортивного зала п. Ванзетур 79088 рублей 40 копеек ,мероприятие 10 03 01;
1.1.5. Приобретение спортивного инвентаря и оборудования для Спорткомплекса «Олимпиец» 473220 рублей мероприятие 10 03 01.
1.2.Средств, направленных в 2010 году на целевые расходы (по мероприятиям) из окружного фонда софинансирования социально-значимых расходов 360120 рублей:
1.2.1.По жилищному хозяйству (КБК 05013500200006, мероприятие 02.17.00)  13760 рублей, мероприятие 10 02 07;
1.2.2.По коммунальному  хозяйству (КБК 05023510400006, мероприятие 02.17.00)  8500 рублей ,мероприятие 10 02 07 ;
1.2.3.На приобретение  компьютеров и оргтехники (КБК 01010020400500, мероприятие 02.17.00)  337860 рублей ,мероприятие 10 02 07 .
1.3. Средств направленных для исполнения контрактов 2010 года по закупкам с переходящим финансированием, в  сумме 986804 рубля 68 копеек:
1.3.1.Выполнение работ по ремонту жилого помещения в п. Игрим ул. Кооперативная д.27 кв. 2       70000 рублей;
1.3.2 Выполнение работ по ремонту работ жилых помещений муниципального жилого фонда 155000 рублей;
1.3.3 Устранение нарушений пожарной безопасности (Дом культуры п.Игрим) 175597 рублей 20 копеек;
1.3.4 Освещение зданий в соответствии с требованиями пожарной безопасности(библиотека и выставочный зал) 172213 рублей 92 копейки;
1.3.5 Освещение зданий в соответствии с требованиями пожарной безопасности (Дом культуры п. Ванзетур) 413993  рубля 56 копеек.
                   2. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования

Глава  поселения				                    			Р.Р.Каримов